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IT-07-1.271.1.2025       
 
 
  Wykonawcy w postępowaniu 
   
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Centralny System Wydruków - 

świadczenie usług druku, kopii i skanowania dokumentów papierowych, udostępnienie 
urządzeń wielofunkcyjnych, drukarek sieciowych oraz serwerów i oprogramowania 
niezbędnych do realizacji zamówienia” 

 
 
 
 

Zamawiający: Gmina Miejska Kraków – Urząd Miasta Krakowa, z siedzibą w Krakowie, 
Pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków - działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” - 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań 
w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedzi Zamawiającego znajdują się poniżej. 

 
Zamawiający zwraca uwagę, że pytania zostały podzielone na zestawy według daty wpływu oraz - 

jeżeli w danym dniu więcej niż jeden Wykonawca zadawał pytania – także wg Wykonawców. Dodatkowo 
na lewym marginesie wprowadzono numerację bezwzględną (uwzględniającą wszystkie pytania bez 
podziału na zestawy). Tam, gdzie Zamawiający używa pojęć rozpoczynanych wielką literą i skrótów 
zapisywanych wielkimi literami, należy je rozumieć zgodnie ze znaczeniem nadanym im we wzorze umowy 
(stanowiącym załącznik nr 11 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwanej „SWZ”). 

 
Pytania z 9 czerwca br.: 
 

1. Pytanie 1. 
W załączniku nr 11 do SWZ Zamawiający określa wymagane parametry dla MFP1 i MFP2 
w niejednoznaczny sposób. W wierszu Pamięć podany jest wymagany parametr 5 GB. 
Czy Zamawiający miał na myśli pamięć operacyjną RAM czy pamięć masową (np. dyski Ssd lub HDD)? 
Jeżeli pamięć RAM to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie urządzeń z pamięcią RAM 4 GB? 
Jest to niewielka zmiana, a umożliwi zastosowanie większej ilości urządzeń spełniających wymogi, co 
pomoże obniżyć koszty Zamawiającemu. 
Odpowiedź: 
Wymaganie Zamawiającego dotyczy pamięci RAM. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 
wymaganego parametru dot. pamięci urządzenia. 
 

2. Pytanie 2. 
W wierszu Cechy i funkcjonalność Zamawiający wymaga zamykanych na klucz drzwiczek. Czy 
Zamawiający odstąpi od tego wymogu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z przedmiotowego wymogu, zatem na podstawie art. 137 
ustawy Pzp modyfikuje załącznik nr 11 do SWZ zarówno w tabeli dotyczącej MFP1 jak i MFP2, poprzez 
usunięcie (w obu tabelach) w wierszach „Cechy i funkcjonalność” treści „i zamykanymi na klucz 
drzwiczkami”. 
 
Pytania z 11 czerwca br.: 
 

3. Pytanie 1. 
W zakresie MFP1 – urządzenie wielofunkcyjne A3 kolor – 10 szt.  
Czy Zamawiający dopuści urządzenia z pamięcią 4GB? 
Odpowiedź: 
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Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie (zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1. z 9 czerwca 
br., tj. pierwsze pytanie w numeracji bezwzględnej). 
 

4. Pytanie 2. 
W zakresie MFP2 – urządzenie wielofunkcyjne A3 kolor – 329 szt. (w tym 24 sz. Rezerwa) 
Czy Zmawiający dopuści urządzenia z pamięcią 4GB? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie (zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1. z 9 czerwca 
br., tj. pierwsze pytanie w numeracji bezwzględnej). 
 

5. Pytanie 3. 
W zakresie MFP2 – urządzenie wielofunkcyjne A3 kolor – 329 szt. (w tym 24 sz. Rezerwa) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia z Panelem sterowania urządzenia: min. 7 calowy ekran kolorowy, 
dotykowy, w języku polskim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie. 
 

6. Pytanie 4. 
W zakresie Drukarki sieciowej mono nabiurkowej – 264 szt. (w tym 20 szt. rezerwy). 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia z Interfejsem USB min. 2.0., Ethernet 10/100? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie. 
 

7. Pytanie 5. 
W zakresie Drukarki sieciowej mono nabiurkowej – 264 szt. (w tym 20 szt. rezerwy). 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia z Pojemnością 250 kartek - łączną podajników (szuflad) przy 
gramaturze 75 g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie. 
 
Pytania z 12 czerwca br.: 
 

8. Pytanie 1. 
Zamawiający w „załączniku nr 11 do SWZ - wymagane parametry sprzętu” wymaga dla urządzeń 
wielofunkcyjnych MFP1 oraz MFP2 : „……podstawa ( szafka ) samojezdna z możliwością blokady 
i zamykanymi na klucz drzwiczkami.” 
Czy zamawiający podtrzymuje wymóg zamykania na klucz szafki/podstawy pod urządzeniami MFP? 
W aktualnie realizowanym przetargu nie było takich wymagań co do podstawy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z przedmiotowego wymogu i na podstawie art. 137 ustawy Pzp 
modyfikuje załącznik nr 11 do SWZ, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2. z 9 czerwca br. (drugie 
w numeracji bezwzględnej). 
 

9. Pytanie 2. 
Zamawiający w „załączniku nr 11 do SWZ - wymagane parametry sprzętu” wymaga dla Drukarka sieciowa 
mono nabiurkowa: „Interfejsy - USB min. 2.0, Ethernet 10/100/1000” 
Czy zamawiający dopuści drukarki mono z interfejsem - USB min. 2.0, Ethernet 10/100? 
Drukarki z kartą sieciową o prędkości 10/100 MBit/s są zdecydowanie bardziej konkurencyjne cenowo 
a zapewniają taką samą szybkość pracy drukarki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie (zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4. z 11 
czerwca br., tj. szóste pytanie w numeracji bezwzględnej). 
 

10. Pytanie z 23 czerwca br. 
Ponieważ Zamawiający oczekuje podania jednolitej, uśrednionej stawki wydruku dla różnych typów 
urządzeń prosimy o wskazanie nakładów realizowanych na poszczególnych typach urządzeń: MFP1, 
MFP2, drukarki sieciowe mono. 
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Koszty wydruku na różnych segmentach urządzeń potrafią znacznie się różnić, dlatego wskazanie udziału 
nakładów realizowanych na poszczególnych typach urządzeń pozwoli na precyzyjniejsze skalkulowanie 
stawki i przełoży się na niższe oferty dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Poniższa tabela zawiera dane nt. ilości wydruków oraz kopii na urządzeniach działających w UMK w 
ramach usługi CSW w latach 2020 - 2024: 

 
Aktualnie realizowana w UMK usługa CSW została oparta o: 
a) odrębny model urządzenia w typie MFP1 (wydajniejszy, odpowiednik MFP1 w aktualnych 

wymaganiach), oraz  
b) ten sam (wspólny) model urządzenia dla typów MFP2 oraz MFP3 (mniej wydajne, wspólnie 

odpowiednik MFP2 w aktualnych wymaganiach) 
Poniższa tabela zawiera sumaryczne dane nt. ilości wydruków oraz kopii na wszystkich urządzeniach 
działających w usłudze CSW w 2024r. w podziale na poszczególne typy urządzeń: 

 
 

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
(-) 

Paweł Schmidt 
Dyrektor  

Centrum Obsługi Informatycznej 
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